

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 4234/2023

Carátula : ALQUILER DE CAMION CISTERNA, BATEA, PALA CARGADORA Y RETRO PALA

Tipo de Trámite : CONTRATACION DIRECTA - art.

Tipo de Compra : Compra

Proveedor	PEREYRA, CARLOS ALBERTO
Código	6330
Cotización	2023/2576
Mantenimiento Oferta	30 días corridos
Plazo de Entrega	PARCIAL
Forma de Pago	CONTADO
Observaciones	

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS	
1/0	300,00		HORAS DE ALQUILER DE UN CAMION CISTERNA DE 8.000-10.000 LTS. - SERÁ UTILIZADO EN EL SECTOR SUR DE LA CIUDAD	NO
			Preventivo: 16500 20%: 3300 Total: 19800 PRECIO UNITARIO: MARCA:	
2/0	300,00		HORAS DE ALQUILER DE UN CAMION CISTERNA DE 8.000-10.000 LTS. - SERÁ UTILIZADO EN EL SECTOR ESTE DE LA CIUDAD	NO
			Preventivo: 16500 20%: 3300 Total: 19800 PRECIO UNITARIO: MARCA:	
3/0	300,00		HORAS DE ALQUILER DE UN CAMION BATEA CON CAPACIDAD MINIMA DE 20 M3 - SERÁ UTILIZADO EN EL SECTOR SUR Y ESTE DE LA CIUDAD	NO
			Preventivo: 14500 20%: 2900 Total: 17400 PRECIO UNITARIO: MARCA:	
4/0	300,00		HORAS DE ALQUILER DE UN CAMION BATEA CON CAPACIDAD MINIMA DE 20 M3 - SERÁ UTILIZADO EN EL SECTOR NORTE Y OESTE DE LA CIUDAD	NO
			Preventivo: 14500 20%: 2900 Total: 17400 PRECIO UNITARIO: MARCA:	
5/0	300,00	Unidad	HORAS DE ALQUILER DE UNA PALA CARGADORA CON CAPACIDAD DE PALA DE 2,25 M3 MINIMO - SERÁ UTILIZADO EN EL SECTOR SUR Y ESTE DE LA CIUDAD	6.520.500,00
			Preventivo: 18900 20%: 3780 Total: 22680 PRECIO UNITARIO: MARCA:	300,00 21.735,00 YUTONG TAURUS 937H
6/0	300,00	Unidad	HORAS DE ALQUILER DE UNA PALA CARGADORA CON CAPACIDAD DE PALA DE 2,25 M3 MINIMO - SERÁ UTILIZADO EN EL SECTOR NORTE Y OESTE DE LA CIUDAD	6.520.500,00
			Preventivo: 18900 20%: 3780 Total: 22680 PRECIO UNITARIO: MARCA:	300,00 21.735,00 OOKXZ636-I

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 4234/2023

Carátula : ALQUILER DE CAMION CISTERNA, BATEA, PALA CARGADORA Y RETRO PALA

Tipo de Trámite : CONTRATACION DIRECTA - art.

Tipo de Compra : Compra

Proveedor	PEREYRA, CARLOS ALBERTO
Código	6330
Cotización	2023/2576
Mantenimiento Oferta	30 días corridos
Plazo de Entrega	PARCIAL
Forma de Pago	CONTADO
Observaciones	

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS	
7/0	300,00	Unidad	HORAS DE ALQUILER DE UNA RETRO PALA CON CAPACIDAD DE PALA DE 1 M3, BRAZO Y PLUMA EXTENSIBLE DE 6MTS COMO MINIMO Y BALDE DE 0,5 M3 COMO MINIMO	6.969.000,00
				300,00 23.230,00
				CATERPILLAR 416-B
			*A PARTIR DE LA RECEPCION DE LA ORDEN DE COMPRA	
			* LAS MAQUINARIAS TRABAJARÁN (SALVO EXCEPCIONES) DE LUNES A VIERNES DESDE LAS 8:00 A 16:00 HS Y SABADOS DE 8:00 A 12:00HS.	
			* LOS CONTRATISTAS DEBERÁN HACER FRENTE A LAS EROGACIONES CORRESPONDIENTES AL CHOFER Y TODOS LOS GASTOS QUE SE GENEREN , REPUESTOS, LUBRICANTES, ACEITE, COMBUSTIBLE.	
			*CRONOGRAMA DE TRABAJO CONFECCIONADO POR EL AREA DE CONSERVACION Y OBRAS VIALES.	
			Destino: PLAN DE OBRA DE MANTENIMIENTO Y MEJORAMIENTO DE LA RED VIAL 2023 (POR ADMINISTRACION) - OBRA "ENRIPIADO, PERFILADO Y NIVELACION DE CALZADAS".-	
Preventivo: 20200	20%: 4040	Total: 24240	PRECIO UNITARIO:	
			MARCA:	
TOTAL ITEMS COTIZADOS				3
TOTAL OFERTA BASICA				20.010.000,00
TOTAL OFERTA ALTERNATIVA				